
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Diakonie vyhlašuje sbírku textilu

                                            Obec Hajnice a Diakonie Broumov uspořádají sbírku ošacení.
Sbírka oblečení pro potřebné bude probíhat od pondělí 19. 2. 2024 do středy 8. 3. 2024.

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            Po 19.02.2024 - Pá 08.03.2024

                                        
                                        [image: Diakonie vyhlašuje sbírku textilu]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Diakonie vyhlašuje sbírku textilu

                                            Obec Hajnice a Diakonie Broumov uspořádají sbírku ošacení.
Sbírka oblečení pro potřebné bude probíhat od pondělí 19. 2. 2024 do středy 8. 3. 2024.

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            Po 19.02.2024 - Pá 08.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Pozor na podvodníky!

                                            I policisté v Úpici dokumentují různé případy podvodů, jejichž způsobená škoda se často přibližuje ke statisícovým škodám. Existuje řada bezpečnostních pravidel, kterými se lze řídit, aby se člověk nestal obětí podvodu.Podvodníci jsou velmi přesvědčiví a velice obr

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 15.01.2024

                                        
                                        [image: Pozor na podvodníky!]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Pozor na podvodníky!

                                            I policisté v Úpici dokumentují různé případy podvodů, jejichž způsobená škoda se často přibližuje ke statisícovým škodám. Existuje řada bezpečnostních pravidel, kterými se lze řídit, aby se člověk nestal obětí podvodu.Podvodníci jsou velmi přesvědčiví a velice obr

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 15.01.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            ZŠ a MŠ Mladé Buky nabízí pracovní místo

                                            Nabídka nového místa:
Kuchař – kuchařka ve školní jídelně
Nástup nejlépe:  1.1.2023, případně 1.2.2023
Místo: ZŠ Mladé Buky – č.p. 160
Místo nabízíme na dobu určitou:  1 rok s možností prodloužení na dobu neurčitou, pracovní úvazek 100%
Podmínky: vyučení v

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 23.11.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            O dotace z programu Nová zelená úsporám Light na zateplení zažádalo už 140 lidí!

                                            A je to poznat? Můžete se podívat ve fotogalerii ZDE. Největší efekt se dostaví v topné sezoně a klient si ho bude pochvalovat při konečném vyúčtování od poskytovatele energií. Naše pomoc zdarma stále pokračuje! Můžete nás kontaktovat ZDE a dozvíte se více.

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 27.06.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Karel Čapek fotograf

                                            Vážení a milí přátelé Muzea bratří Čapků,
přijměte srdečné pozvání na vernisáž výstavy Karel Čapek fotograf, která se uskuteční v pondělí 2. 5. 2022 od 17:00 hodin v Muzeu bratří Čapků v Malých Svatoňovicích.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Út 03.05.2022 - St 25.05.2022

                                        
                                        [image: Karel Čapek fotograf]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Karel Čapek fotograf

                                            Vážení a milí přátelé Muzea bratří Čapků,
přijměte srdečné pozvání na vernisáž výstavy Karel Čapek fotograf, která se uskuteční v pondělí 2. 5. 2022 od 17:00 hodin v Muzeu bratří Čapků v Malých Svatoňovicích.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Út 03.05.2022 - St 25.05.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Den požární bezpečnosti

                                            Dlouhodobým cílem je snaha „zlomit“ pověru o nešťastném pátku třináctého. Hasiči v Pátek 13. tradičně ukazují svou připravenost na mimořádné události, propagují požární ochranu a preventivně působí na veřejnost.
Každoročně je v rámci Dne požární bezpečn

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Pá 13.05.2022

                                        
                                        [image: Den požární bezpečnosti]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Den požární bezpečnosti

                                            Dlouhodobým cílem je snaha „zlomit“ pověru o nešťastném pátku třináctého. Hasiči v Pátek 13. tradičně ukazují svou připravenost na mimořádné události, propagují požární ochranu a preventivně působí na veřejnost.
Každoročně je v rámci Dne požární bezpečn

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Pá 13.05.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Krabice od bot – výzva pro libňatovské sokolíky

                                            Společně s dětmi z TJ Sokol Libňatov jsme nakoupili, zkompletovali a zabalili 23 krabic od bot. Jsme rádi, že se můžeme této krásné akce zúčastnit a společně s ostatními rozdávat více radosti. Věříme, že dárky děti i jejich rodiny opravdu potěší.
Pro děti i dospělé

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 29.11.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Startuje Zimní běžecká liga

                                            Seriál závodů pokračuje Silvestrovským během Havlovicemi a následně závody v okolí Úpice. Startují všechny běžecké kategorie od předškolních dětí až po veterány nad 70 let. Jedná se o velmi oblíbený seriál, přijďte si sami vyzkoušet svoji výkonnost. Všechny informace 

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Po 28.11.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Naše MAS stále poskytuje humanitární pomoc Ukrajině

                                            Návštěvy a komunikace mezi Janem Balcarem, Michailem Labou a Michalem Rusnákem probíhaly průběžně i díky pravidelným návštěvám východního Slovenska. Byla tak navázána neformální spolupráce.
I na základě této zkušenosti se v roce 2016 uskutečnilo první setkání zástupc

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 11.07.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Pozvánka do nové kavárny

                                            Obec Hajnice, spolek Na Žďár a Nadace Via zvou návštěvníky do Svatováclavské kavárny.

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            St 28.09.2022 - St 28.09.2022

                                        
                                        [image: Pozvánka do nové kavárny]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Pozvánka do nové kavárny

                                            Obec Hajnice, spolek Na Žďár a Nadace Via zvou návštěvníky do Svatováclavské kavárny.

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            St 28.09.2022 - St 28.09.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Ochotnické divadlo ve Velkých Svatoňovicích

                                            Přijďte se pobavit v sobotu 10. 2. 2023 od 18:00 do sálu Restaurace K-Klub ve Velkých Svatoňovicích.S sebou nezapomeňte dobrou náladu a nějaký ten zlaťák. A pokud dobrou náladu mít nebudete, tak my vám ji určitě zlepšíme.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 10.02.2024 - So 10.02.2024

                                        
                                        [image: Ochotnické divadlo ve Velkých Svatoňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Ochotnické divadlo ve Velkých Svatoňovicích

                                            Přijďte se pobavit v sobotu 10. 2. 2023 od 18:00 do sálu Restaurace K-Klub ve Velkých Svatoňovicích.S sebou nezapomeňte dobrou náladu a nějaký ten zlaťák. A pokud dobrou náladu mít nebudete, tak my vám ji určitě zlepšíme.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 10.02.2024 - So 10.02.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Venkovní divadlo v Maršově

                                            Občerstvení zajištěno. 

                                            Jestřebí hory, Maršov u Úpice

                                            So 02.09.2023 - So 02.09.2023

                                        
                                        [image: Venkovní divadlo v Maršově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Venkovní divadlo v Maršově

                                            Občerstvení zajištěno. 

                                            Jestřebí hory, Maršov u Úpice

                                            So 02.09.2023 - So 02.09.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




